
 1 

Závazná smlouva na ubytování v penzionu Alpský Dům 

K Samotám 447, 340 04 Železná Ruda 
 

uzavřená mezi 

provozovatelem: 

(dodavatelem)  

Dana Neužilová 

IČO: 88821862 

tel.:

e-mail :
 

a 
odběratelem : Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, 

Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, 

Praha 2, Kladská 1 

 Kladská 1201/1, 120 00 Praha 2 

IČO: 49624911 

zastoupeným : p. ředitelkou Mgr. Kateřinou Vávrovou  
 

I. 
Doba pobytu 

 

1.1 Doba trvání pobytu: od: 20.5.2019 do: 24.5.2019 

 nástup: 11,00 hod.                ukončení: 15,00 hod. 

     
 

II. 

Cena ubytování, platební a stornovací podmínky 

 
2.1 Počet osob:  

žáci: 53 dívky: 32 chlapci: 21   

dospělí: 5 ženy: muži:    

celkem: 58  

 

  

 2.2 Cena ubytování: 
   

 

340,- Kč/žák/noc  

                                                                                                                           

 

    bonus: všechny dospělé osoby - zdarma, dítě učitele – 50 % sleva 

 

 

Kalkulace 

ceny 

počet žáků x cena za noc x počet nocí     cena za  

žáka / pobyt 53 x 340 x 4 = 72 080,- Kč 

 
1 360,- Kč 

 
 

 

2.3 Platební podmínky : 

       Na zálohu ve výši  58 000,- Kč, bude zaslána faktura se splatností do 3.5. 2019.  

   Konečné vyúčtování za ubytování bude provedeno po ukončení pobytu dle skutečného počtu  

   žáků, bude vystavena faktura na doplatek.   



 2 

                                                                 
2.4 Stornovací podmínky při zrušení celého pobytu: 

od podpisu smlouvy do 15 dnů před nástupem: 50 % z celkové ceny pobytu 

méně než 15 dnů před nástupem: 100% z celkové ceny pobytu 

    
      

V případě zkráceného pobytu (pozdější příjezd nebo dřívější odjezd) nebude žákovi 

odečtena částka za ubytování.    

                                                                 

                                                                III. 

Závěrečná ustanovení 

      
    Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Dodavatel 

i odběratel obdrží po 1 vyhotovení smlouvy. 

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provést formou písemných dodatků, 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

Dodavatel i odběratel smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

Přesný počet dětí je nutné nahlásit 3 dny před nástupem pobytu. 
 

 

Odběratel se bude řídit domovním řádem penzionu Alpský Dům.                     

 

 

Za odložené cenné věci na neuzamčeném pokoji dodavatel neručí. 
 

 
 

 

 

 

V Hvozdě dne: 24.4.2019 

 

 

 

 

 

……………………………                                              …………………….. 
Dodavatel        Odběratel    

 

                   
                           

                   Potvrzenou Závaznou smlouvu zašlete poštou nebo e-mailem obratem zpět 

na adresu dodavatele !!! 


